them to. Now, let us taste a little of his skill in the constitution and government of the ancient Church, or, if you

and all conscientious people, concerning the great and important changes which were being effected both in Church and State, we think will not be without interest to many persons, and therefore we subjoin them. They are quoted from Saravia's Works; for, strange to say, the very reason which probably obliged Bishop Sage to quote them second-hand, obliges us. There is not a complete edition of Beza's Works in any of the public Libraries in Edinburgh, and we have not been able to obtain any detached volume containing these Questions.

“Questio Prima.—Quum in singulis Ecclesiis singuli Pastores ac ministri constituti fuerint, quumque par et æqualis omnium in Ecclesia Christi ministrorum potestas videatur; queritur, sit-ne Episcoporum munus in Ecclesia necessarium, qui ministros, quum res postulabit, ad comitia vocari ad ministerium admitti, et istis de causis ab officio removeri, curabunt? an potius omnes ministri æquali potestate fungentes, nulliusque superioris Episcopi imperio obnoxii, viros idoneos in doctrina, cum consensu patroni jus patronatus habentis, et ipsius populi, eligere, corrigere, et ab officio removeri debeant? Ut autem retineantur ejusmodi Episcopi, movere nos duo possunt. *Unum* populi ipsius mores et contumacia, qui vix et ne vix quidem in officio contineri potest, nisi ejusmodi Episcoporum qui universas Ecclesias percurrant et invisant, auctoritate coerceatur; *alterum*, leges regni longo usu, et inveterata consuetudine receptæ, ut quoties de rebus ad reipublice salutem pertinentibus in publicis regni comitiis agitur, nihil sine Episcopis constitui potest, quum ipsi tertium ordinem, et regni statum efficiant; quem aut mutare aut prorsus tollere, reipublicæ admodum esset periculosum.” This question is quoted below by our author. See Index, “Glamms” or “Beza.”

“Secunda.—Post reformatam religionem, consuetudine receptum est, ut Episcopi et ex ministris, pastoribus et senioribus, tot quot iidem Episcopi jusserint, unum in locum conveniant, cum præcipuis Baronibus, et Nobilibus religionem veram profitentibus; et de doctrina et moribus inquisituri. Nunc verò cum Princeps veræ religionis studiosus sit; queritur, an ejusmodi conventus cogi possit sine jussu vel consensu Principis? an denique Nobilibus, aliisque pietatis studiosis, et senioribus, qui apud nos quotannis ex populo, atque adeo ex ipsa Nobilitate, eliguntur, sine mandato Regis ad ejusmodi comitia venire liceat, vel expediat. Quandoquidem Nobilium et laicorum conventus, aliis videtur sub principe pio non necessarius, quum sola consuetudine, nulla verò certa lege sub Principe religionem impugnante, paucos autem annos receptus fuerit, quo plus autoritatis ejusmodi comitia haberent. Quum præterea periculum videatur, ne si Nobiles tam frequentes, et frequenter sine consensu Regis conveniant, aliis de rebus, quam ad religionem pertinentibus aliquando deliberent. Alii vero nullo modo rejiciendos arbitrantur, quum potius valde necessarius videtur hic conventus, ut nimirum Nobiles religionem omni studio et conatu promoventes, in comitiis tanquam *παρουσάται* et adjuutores ministris adsint, ac de ipsorum vita, moribus populi, et id genus aliis, testimonium perhibeant. Alioquin futurum, si Princeps parum pius postea regnaverit, ut neque ministri tuto convenire, neque decreta sua executioni mandare, sine nobilium consensu et auxilio possint?